土木与交通学院关于公示 2025 届本科生 12 月份结业换证

拟毕业和拟授予学士学位申请人名单的通知

经学院学位评定分委员会审查，现将土木与交通学院 2025 年 12

月份拟毕业和拟授予学士学位申请人名单进行公示，具体名单如下：

序号 学号 姓名 学院（系） 专业 是否拟授予学位

1 ********0052 陈也 土木与交通学院 交通运输 是

2 ********5385 应森 土木与交通学院 船舶与海洋工程 是

3 ********0077 姜正 土木与交通学院 工程力学（创新班） 是

4 ********0084 李柏霖 土木与交通学院 工程力学（创新班） 是

公示日期：2025 年 12 月 8 日-2025 年 12 月 10 日

公示期间若对申请人的材料有异议，可通过书面、邮件或电话等

方式向院毕业资格审查工作小组反映。反映情况时要自报或签署真实

姓名并有具体事实根据，不报或不签署真实姓名以及不提供具体事实

依据的，一律不予受理。

联系人：叶老师 电话： 87112742 邮箱：xlye1@scut.edu.cn

土木与交通学院

2025 年 12 月 8 日

mailto:xlye1@scut.edu.cn